PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

CHAMADA PÚBLICA N. 02/2017 /FMS.

A Secretaria de Saúde do Município de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de quem possa interessar que À PARTIR  das 08hs00min do dia 13/02/2017, encontra-se aberta a CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU CLÍNICAS, INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA EM RADIOLOGIA (RAIO X) ADULTO E INFANTIL, PREVISTA NO GRUPO 02.04 DA TABELA SUS, DESTINADOS AOS PACIENTES DOMICILIADOS NO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO-SC, CONFORME PRESCRIÇÃO MÉDICA. O Edital de credenciamento poderá ser obtido no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal, localizado no prédio da Sede, na Av.Ernani Cotrin,187, centro, Capivari de Baixo. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4427/4454 no período das 07:00 horas até as 13:00 horas. Capivari de Baixo/SC, 10 de Fevereiro de 2017. NIVALDO DE SOUSA - Prefeito Municipal.